135 Θεῖάν τε, 'Ρείαν τε, Θέμιν τε, Μημοσύνην τε,  
Φοίβην τε χρυσοστέφανον, Τηθύν τ' ἐρατεινήν.  
τοὺς δὲ μεθ' ὄπλότατος γένετο Κρόνος ἀγκυλομῆτης,

## VARIAE LECTIONES.

346, 41 κρίδε, etiam cum Titan significaretur, scriptum voluit. Vide copiosius de his disputantem Muetzellium p. 189 seqq.

vs. 135. abest a Flor. D. Θεῖαν Rehd. Ceterum Θεῖάν τε 'Ρείάν τε cum Origene et Cyrillo omnes Codd. Hesiodi, neque alter Edd. omnes usque ad Goettl. qui primus Θεῖην edidit, in hoc Dindorfio obsecutus. Id temere factum equideim arbitror cum Muetzelli o. p. 140. Θεῖα, Dea, per excellentiam sic dicta, numen fuit antiquioris Graeciae, cuius apud posteros obsoleto cultu minus inde frequens etiam memoria fuit. Itaque nomen etiam rarius usurpatum eo sincerius prius formam retinuit, non, ut alia, constante et communi Graecorum cultu per varias tractum Graeciae dialectos, proque diversis iis diversum factum est: quam ob rem etiam in referente ferme Hesiodea versu, quod sub Orphei nomine citat Proclus apud Lebeck. in Aglaoph. p. 503, scriptum νικημένου Θείαν τε, subiecto Θεῖην τε, in quibus auctor priore nomine formam secutus videri potest, quam apud Hesiodum invenerat, aliis raro Deam illam memorantibus, posteriore autem sequi maluisse vulgarem seniorum poëtarum consuetudinem. Apud Homerum II. § 203. Ρείας scriptum volvare Aristarchus et Aristophanes, teste Schol. Ven. A. ad illum vers., secundum quos Θείαν τε h. l. contra Dindorfium tuitus est Goettingius, scribens recentiorum epicorum esse Θεῖην. Attamen Θεῖην invenias II. in Cer. 442.

'Ρείη H. in Ap. 93, ad quae provocans Herm. in Cens. Goettl. etiam hic cum Dindorf. Θεῖην, itemque Θεῖην scribi iussit; versu autem Th. 453 lectioni Ρεία δ' ὑποδιμητίσα praferendam statuit alteram Ρείη δ' αὐτὸν διμητίσα. Certum est vers. 467 Ρέην, vers. 634 Θεῖην omnium esse Codd. lectionem, quamvis ibi Ρέαν, Ρέα pariter ferri possint. At v. 623 Flor. D. Ρεία. Evidem in re dubia non temere discedendum censeo ab auctoritate Codicum, neque secundum in his constantiam, quam fortasse ne poëtae quidem ipsi sunt secuti. Quod enim Muetzelli in accuratissima ceteroquin super his disputatione p. 140 seqq. statuit formas Ρέα et Ρεία censendas esse Homeri propriae suis, contra Ρέη et Θεῖη vindicandas esse Hesiodi ac poëtis senioribus, illud vereor ut tam certum sit, ac Viro Doctissimo videtur. Nam quidni tum Homero, tum Hesiodo licuerit, ut in diversis vocibus, ita subinde etiam in iisdem diversas sequi Dialectos? Θείαν τε Trinc. Goettl. Ceteri omnes rectius Θείαν τε.

vs. 136. Φοίβον τε Flor. E. Τηθύν ιπ̄. Flor. D. Par. C.

vs. 137. τοὺς δὲ μεθ' ἀκρότατος Origenes. Vulgatam firmat Cornutus p. 178, apud quem, quod in Ed. Galei legitur ἀκλότατος, corrigendum est ex ipsis explicatione et Iodoci Velarei exemplari p. 159. ὀκλότητος vitium est Iuntinae 1, quod inde adoptavit etiam Frob. ἀγκυλομῆτης Flor. E. Par. 1. ἀγκυλομῆτης Rehd.

δεινότατος παιδων θαλερὸν δ' ἥχθηρε τοκῆα.  
γείνατο δ' αὖ Κύκλωπας υπέρβιον ἦτορ ἔχοντας,

140 Βρόντην τε, Στερόπην τε, καὶ "Αργην ὄβριμόθυμον,  
οἱ Ζηνὶ βροντὴν τ' ἔδοσαν, τεῦξάν τε κεραυνόν.  
οἱ δ' ἦτοι τὰ μὲν ἄλλα θεοῖς ἐναλίγκιοι ἦσαν,

## VARIAE LECTIONES.

vs. 139. γείνατο αὖ Rehd. υπέρβιον  
ὑβριν Flor. C. Par. D.

vs. 140. Βρόντην τ' Ἀστερόπην τε  
Flor. A. E. Ven. Taur. Par. B. I. Bodl.  
Trinc. cui formae praesidium esse vi-  
deatur in Schol. ad Eurip. Alcest. pr.  
ubi de Pherecydis auctoritate traditur:  
*κτείνεις* ('Απόλλων) τοῦ Βρόντεω, καὶ  
Ἀστεροπέω καὶ "Αργεω παιδας. Sed  
ibi Codd. Florentini duo Στεροπέων, fir-  
mantque h. l. vulgatam Nonnus ad  
Greg. Naz. fab. 73. Eudocia p. 263.  
Eustath. p. 1622, 50. nititurque Cyclopis  
nomen Στερόπης consensu tum Apol-  
lodori I.p. 1 et Hygini praef. p. 3. Staver.  
tum poëtarum Graecorum pariter ac  
Latinorum. Vid. Spanhem. ad Callim.  
H. in Del. 68. Muetzell. p. 224 seq.  
"Αρπην Med. Vulgatam "Αργην omnes  
mei Codd. tueruntur, agnoscitque h. l.  
formam eam etiam Eustath. p. 906, 44.  
p. 1528, 36. monens de discrimine ac-  
centus in nomine proprio "Αργης et ad-  
iectivo ἀργής. Vide illum etiam p. 1622,  
50. Itaque "Αργης, quod apud eum ex-  
stat p. 157, 4. errorem esse oscitantis  
puto librarii, quamvis hoc Cyclopis no-  
men habeant etiam Athenagoras c. xv. 8.  
Schol. ad Aeschyli Prom. 351. Schol.  
ad Euriped. Alc. 5. Hic certe locus ei  
formae non est, firmantque alteram  
Callim. H. in Dian. 68. Philostephanus  
apud Steph. Byzant. v. Ἀτρήνη, Nonnus  
Dionys. XIV. 60. Pherecydes, Eudocia,

Nonnus ad Greg. II. cc. διμεριμοθύμον  
Med. Flor. A. B. C. E. F. Vat. Par.  
B. E. F. H. I. Bodl. Iunt. 1. 2. Frob. quos  
secutus est Goettlingius, probante Her-  
manno, ita tamen, ut reiecta Goett-  
lingii etymologia haud sane probanda,  
τὸ βῆ vocis radicem esse, μ autem  
inter ο intensivum et β euphoniae causa  
inditum putet. Nobis Muetzellius p. 69.  
optime ex Sexto Empir. adv. Gramm.  
c. IX. p. 253 et Etym. M. 613. 23.  
demonstrasse videtur ὄβριμος veram  
et antiquam esse formam, itaque μ in-  
ditum recentioribus deberi. Conf. idem  
Muetzell. p. 450 seq.